

# Årsredovisning

---

## *Beteendelabbet AB*

559170-1270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ida Jenny Lemoine , Verkställande direktör  
2023-05-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom tvärsnittet av tillämpad psykologi, beteendeekonomi samt produkt- och tjänsteutveckling. Tjänsterna eller produkterna kan vara både analoga och digitala lösningar med ändamålet att skapa kundinsikt samt lösningar som målsätter beteendeförändring. Bolaget ska också ha en aktiv opinionsbildande roll i mediedebatt i form av utgivning av artiklar, rapporter, böcker och seminarier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912
Nettoomsättning	3 836	1 821	1 668	2 580
Resultat efter finansiella poster	723	-368	481	623
Soliditet %	45	14	48	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga antal ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	280 714	-88 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-114 600	
- Balanseras i ny räkning		-88 984	88 984
- Årets resultat			453 892
- Belopp vid årets utgång	60 000	77 130	453 892

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	77 130
Årets resultat	453 892
<b>Summa</b>	<b>531 022</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	531 022
<b>Summa</b>	<b>531 022</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 836 081	1 820 790
Övriga rörelseintäkter	48 722	358 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 884 803</b>	<b>2 179 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-637 758	-555 366
Övriga externa kostnader	-292 860	-248 693
Personalkostnader	2 -2 223 112	-1 742 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 372	0
Övriga rörelsekostnader	-689	-328
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 161 791</b>	<b>-2 546 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>723 012</b>	<b>-366 924</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-1 060
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31</b>	<b>-1 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>722 981</b>	<b>-367 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-166 000	279 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-166 000</b>	<b>279 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>556 981</b>	<b>-88 984</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-103 089	0
<b>Årets resultat</b>	<b>453 892</b>	<b>-88 984</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 738	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 738	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 738</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		685 614	1 110 250
Övriga fordringar		66	75 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 500	21 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		978 180	1 206 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		567 687	548 232
<i>Summa kassa och bank</i>		567 687	548 232
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 545 867</b>	<b>1 754 991</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 609 605</b>	<b>1 754 991</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	77 130	280 714
Årets resultat	453 892	-88 984
<i>Summa fritt eget kapital</i>	531 022	191 730
<b>Summa eget kapital</b>	<b>591 022</b>	<b>251 730</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	166 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>166 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	86 831	80 692
Skatteskulder	48 384	106 488
Övriga skulder	314 368	266 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	403 000	1 049 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>852 583</b>	<b>1 503 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 609 605</b>	<b>1 754 991</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	71 110	-
Utgående anskaffningsvärden	71 110	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 372	-
Utgående avskrivningar	-7 372	-

Redovisat värde	63 738	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Ida Jenny Lemoine*  
Ida Jenny Lemoine  
Verkställande direktör  
2023-05-10

*Kajsa Josefin Lindström*  
Kajsa Josefin Lindström  
2023-05-09

*Linda Karolin Lindström*  
Linda Karolin Lindström  
2023-05-09